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IV TRAIL 'ARENAS DE NUEVA UMBRIA'
Trail Corto 10k

Clasificacion General

Localidad La Antilla, Lepe
Fecha 20/08/2016
Hora 8:31 PM
Distancia 0 Km

Organiza: Club de Atletismo Ciudad de Lepe y Servicio de

Deportes Exmo. Ayuntamiento de Lepe
Trail Largo 15km, Trail Corto y Nordic Walking 10km
Cronometra: ehchip.info@gmail.com

Pos. Fem. Dor. Nombre Categ-Pos. T.Meta T/Km. Difer,
1 29 RAMIREZ NUNEZ, Angel Trotasierra De Hornachuelos VetBM - 1 0:45:43 31:23
2 60 CONTRERAS PRIETO, Jose Manu C.A. Playas De Lepe SenM -1 0:46:21 31:23 0:00:38
3 10 TEJERA PENA, Sergio C.A. San Bartolome VetAM - 1 0:49:31 31:23 0:03:48
4 15 ALVAREZ DIAZ, Jose M Ciudad De Lepe VetAM - 2 0:50:14 31:23 0:04:31
5 55 RODRIGUEZ GONZALEZ, Jose Lu SenM - 2 0:50:44 31:23 0:05:01
6 56 ROLDAN FUENTES, Juan VetAM - 3 0:51:22 31:23 0:05:39
7 188 PAVON RUIZ, Francisco Club Ultra Trail Huelva VetAM - 4 0:51:40 31:23 0:05:57
8 4 MORA ALVAREZ, Juan Jose Ciudad De Lepe SenM - 3 0:52:23 31:23 0:06:40
9 18 DEL ARCO OSUNA, Miguel Angel Club De Montafia Atlantik VetAM - 5 0:52:45 31:23 0:07:02
10 172 DE LA MAYA BANDA, Rubén Cartaomenu Running SenM - 4 0:54:23 31:23 0:08:40
11 63 GOMEZ RABANILLO, Juan Antoni VetAM - 6 0:54:25 31:23 0:08:42
12 53 MORALES MARTIN, Alvaro VetAM - 7 0:54:44 31:23 0:09:01
13 21 LUNA GOMEZ, Tofi Club Ultra Trail Huelva VetBF - 1 0:54:56 31:23 0:09:13
14 192 GARCIA MORO, Antonio Los De Las Ocho VetBM - 2 0:57:06 31:23 0:11:23
15 67 FERNANDEZ RIAL, Alvaro VetAM - 8 0:57:18 31:23 0:11:35
16 71 TOLOSA FUENTES, Miguel VetAM - 9 0:57:25 31:23 0:11:42
17 16 ALVAREZ JURADO, Miguel Ciudad De Lepe VetAM - 10 0:57:40 31:23 0:11:57
18 5 PRIETO GONZALEZ, Juan Manuel Ciudad De Lepe SenM -5 0:57:49 31:23 0:12:06
19 6 MARTIN DE LA MONTANA, Maria Arte Fisico VetAF - 1 0:58:05 31:23 0:12:22
20 38 ACEBEDO ROMERO, Javier VetAM - 11 0:58:12 31:23 0:12:29
21 9 CAMACHO SANTANA, Manuel Jo C.A. Playas De Lepe VetAM - 12 0:58:31 31:23 0:12:48
22 28 LOPEZ MUNOZ, Fernando Track And Field Sport Team SenM - 6 0:58:33 31:23 0:12:50
23 171 CUEVAS, Raul Cartaomenu Running VetAM - 13 0:59:09 31:23 0:13:26
24 12 MORILLAS GONZALEZ, Juan Jos C.D. Running Santo Angel Sevilla VetAM - 14 0:59:47 31:23 0:14:04
25 48 MARTIN MARTIN, José Miguel VetAM - 15 0:59:49 31:23 0:14:06
26 19 ORTA ORTA, Francisco Javier Club Triatlon Enbizi Lepe VetAM - 16 1:00:17 31:23 0:14:34
27 247 TRIGO, Salvador VetAM - 17 1:00:28 31:23 0:14:45
28 70 CALERO, Beni VetAM - 18 1:00:28 31:23 0:14:45
29 194 TORONJO TORONJO, Juan Jose Los De Las Ocho VetAM - 19 1:00:30 31:23 0:14:47
30 17 FERRERA MARTIN, Juan Jose Ciudad De Lepe SenM -7 1:01:39 31:23 0:15:56
31 58 SANTANA ORIA, Javer SenM - 8 1:01:40 31:23 0:15:57
32 8 MARIN DOMINGUEZ, Alonso C.A. Conistorsis VetBM - 3 1:02:00 31:23 0:16:17
33 47 MARTIN, Jose VetBM - 4 1:03:06 31:23 0:17:23
34 59 VERGEL, Fran VetBM - 5 1:03:06 31:23 0:17:23
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CONTACTO: ehchip.info@gmail.com

Fem. Dor. Nombre

© 0 N O

10

11
12
13
14

41 DELGADO GALINDO, José Juan
195 VIZCAINO ALBENDIZ, Matias
191 CONDE CAMPON, Jose
52 MORALES GARCIA, Jaime
11 MARTIN RUEDAS, Maria Carmen
44 GOMEZ SANCHEZ, Julian
23 TORIBIO BRIZUELA, Jesus Marce
27 GONZALEZ FERNANDEZ, Jose A
61 PEREZ MARQUEZ, Samuel
186 LOPEZ PEREA, Cesar
43 GOMEZ GOMEZ, Joaquin
36 MARCOS VIANA, Nuria
208 GONZALEZ TELLO, Alfonso
24 DOMINGUEZ MARQUEZ, Yolanda
54 MORENO PANEA, Juan
25 FERRER ESPINOSA, Pedro Esteb
49 MELERO GARCIA, Carlos
193 OJEDA PAREJO, Manuel
39 ALES NOVELLE, Ricardo
20 RAMIREZ MORENO, Jose Antonio
3 MIGAL GONZALEZ, David
46 MACHO SANCHA, Isabelino
7 CORTES SIMON, Juan Jose
62 PEREZ ESCUDERO, Eusebio
30 GUIRADO GOMEZ, Mari Luz
26 BRITO RODRIGUEZ, Araceli
33 GARCIA DE CASASOLA GOMEZ,
32 GARCIA DE CASASOLA GOMEZ,
34 GONZALEZ BRAZA, Mara
50 MILLAN JIMENEZ, Antonio
57 SANCHEZ MONTOYA, Miguel
51 MIRO, Juanp
45 GONZALEZ MELERO, José
14 PALOMO GUERRERO, Antonio
37 RODRIGUEZ MARTIN, Isabel Mari
35 MAILLO OLIVA, Carmen Luz
31 ALARCON RODRIGUEZ, Veronica
22 RUIZ ORIA, Irene

Los De Las Ocho
Los De Las Ocho

C.D. Gramata Running
Comercial Ulsa Atletismo
Funxional

Los Litronas
Club Ultra Trail Huelva

Tomate Running

El Lince-Bonares

El Lince-Bonares

Los De Las Ocho

Club Triatlon Enbizi Lepe
Ciudad De Lepe

Arte Fisico
Los Litronas

Turdetania Team
Entrena Sevilla

Ca Osset

Club Ultra Trail Huelva

Impreso 21/08/2016 19:35

Categ-Pos.

VetBM - 6
VetBM - 7
VetBM - 8
SenM -9
VetAF - 2
VetBM - 9
VetAM - 20
VetAM - 21
VetAM - 22
VetAM - 23
VetBM - 10
SenF-1
VetAM - 24
VetAF - 3
SenM - 10
VetAM - 25
VetAM - 26
VetAM - 27
VetAM - 28
VetAM - 29
VetAM - 30
VetBM - 11
VetAM - 31
VetAM - 32
VetBF - 2
VetAF - 4
VetBF - 3
VetBF - 4
VetAF - 5
VetBM - 12
VetAM - 33
VetBM - 13
VetAM - 34
VetBM - 14
VetAF - 6
VetBF - 5
SenF - 2
VetAF - 7

T.Meta
1:03:06
1:03:07
1:03:08
1:03:11
1:03:43
1:03:43
1:04:13
1:04:16
1:05:02
1:05:25
1:05:49
1:05:52
1:06:02
1:06:20
1:07:17
1:07:37
1:08:25
1:08:48
1:09:40
1:09:58
1:10:05
1:10:30
1:10:57
1:12:28
1:12:42
1:15:28
1:16:30
1:16:31
1:16:32
1:17:30
1:19:10
1:19:52
1:19:52
1:21:08
1:23:35
1:23:38
1:30:54
1:34:25

T/Km.
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23

Difer,
0:17:23
0:17:24
0:17:25
0:17:28
0:18:00
0:18:00
0:18:30
0:18:33
0:19:19
0:19:42
0:20:06
0:20:09
0:20:19
0:20:37
0:21:34
0:21:54
0:22:42
0:23:05
0:23:57
0:24:15
0:24:22
0:24:47
0:25:14
0:26:45
0:26:59
0:29:45
0:30:47
0:30:48
0:30:49
0:31:47
0:33:27
0:34:09
0:34:09
0:35:25
0:37:52
0:37:55
0:45:11
0:48:42
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IV TRAIL 'ARENAS DE NUEVA UMBRIA'

Clasificacion General

Nordic Walking 10k

Localidad La Antilla, Lepe
Fecha 20/08/2016
Hora 8:18 AM
Distancia 0 Km

Deportes Exmo. Ayuntamiento de Lepe
Trail Largo 15km, Trail Corto y Nordic Walking 10km
Cronometra: ehchip.info@gmail.com

Organiza: Club de Atletismo Ciudad de Lepe y Servicio de

Pos.

1

2

3

4

5

6 1

7

8

9 2
10
11 3
12 4
13 5
14 6
15 7
16 8
17 9
18 10
19 11
20 12
21 13
22 14
23
24 15
25
26 16
27
28 17
29 18
30 19
31 20
32 21
33 22
34

CONTACTO: ehchip.info@gmail.com

Fem. Dor. Nombre

109 GONZALEZ PEREZ, Jesus
99 GONZALEZ MATO, Antonio
104 MARQUEZ GONZALEZ, Manuel
87 ARRAZOLA BELDA, Juan Manuel
115 GRANADO BERNARDINO, Pedro
85 MARTIN DAZA, Juana Maria
86 MARIN DURAN, Francisco
137 ORIA CAMACHO, Luis
92 GOMEZ SANTANA, Maria Del Car
136 MANCERA PINILLA, Juan Fco
90 FERNANDEZ CAMACHO, Pepa Lu
98 MARTIN GOMEZ, Bella Elena
93 SANTANA GUERRER, Manoli
131 ROMERO BARRERO, Alba
132 YAGUE, Lola
122 GARCIA- ZARANDIETA MARTINE
123 GARCIA- ZARANDIETA MARTINE
121 GARCIA DE CASASOLA GOMEZ,
127 PACHECO GOMEZ, Maria
91 RAMIREZ NUNEZ, Maria Del Carm
88 MARTINEZ PINEDA, Trinidad
105 DE LA ROSA CORDERO, M Angel
106 SANTANA FERNANDEZ, Daniel
125 MARTINEZ CANO, Concha
134 ARJONA ABAD, Adolfo
116 BONILLA DOMINGUEZ, Rocio
95 ORTA SEQUERA, Francisco
96 RODRIGUEZ MARQUE, Eva Maria
114 SANTANA ROLDAN, Bella
113 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Bella
119 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Cati
84 GONZALEZ ORTIZ, Maite
111 FERNANDEZ DE MOLINA PEREZ,
112 RAMOS RAMOS, Luis Miguel

Ciudad De Lepe
Funxional Training
C.A. San Bartolome

Onuba Nordic Walking

Funxional Training

Funxional Training
Funxional Training
Funxional Training

Funxional Training
Funxional Training
C.N. Prado Sport Lepe
C.N. Prado Sport Lepe

Turdetania Team
Funxional Training
Funxional Training
Funxional
Enchatera

Club Ultra Trail Huelva
Club Ultra Trail Huelva

Impreso 21/08/2016 19:35

Categ-Pos.
NW-M - 1
NW-M - 2
NW-M - 3
Onuba Nordic Walking Y Golfitnes NW-M - 4

NW-M -5
NW-F -1
NW-M - 6
NW-M -7
NW-F - 2
NW-M - 8
NW-F - 3
NW-F - 4
NW-F - 5
NW-F - 6
NW-F -7
NW-F - 8
NW-F - 9
NW-F - 10
NW-F - 11
NW-F - 12
NW-F - 13
NW-F - 14
NW-M -9
NW-F - 15
NW-M - 10
NW-F - 16
NW-M - 11
NW-F - 17
NW-F - 18
NW-F - 19
NW-F - 20
NW-F - 21
NW-F - 22
NW-M - 12

T.Meta T/Km.

1:08:22
1:08:37
1:08:39
1:10:10
1:16:44
1:20:38
1:20:39
1:20:39
1:20:51
1:21:16
1:21:54
1:23:20
1:23:23
1:23:27
1:23:43
1:23:58
1:23:58
1:24:02
1:24:02
1:24:35
1:26:02
1.28:47
1:28:48
1:29:45
1:30:19
1:30:22
1:30:28
1:30:44
1:31:18
1:31:24
1:31:24
1:31:39
1:33:41
1:33:44

31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23

Difer.

0:00:15
0:00:17
0:01:48
0:08:22
0:12:16
0:12:17
0:12:17
0:12:29
0:12:54
0:13:32
0:14:58
0:15:01
0:15:05
0:15:21
0:15:36
0:15:36
0:15:40
0:15:40
0:16:13
0:17:40
0:20:25
0:20:26
0:21:23
0:21:57
0:22:00
0:22:06
0:22:22
0:22:56
0:23:02
0:23:02
0:23:17
0:25:19
0:25:22
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38

39
40

. Dor. Nombre

83 MARIN MARTIN, Sofia
139 MARTIN DAZA, Manuela

94 BERNA GOMEZ, Juana
124 GARRIDO CALVO, Rocio
120 FERIA CARRILLERO, Alicia
138 SANTOS ALONSO, Antonio J
118 CORTES MEDINA, Bella Emilia

Funxional Training

130 RAMIREZ MORGADO, Maria Ange
97 GONZALEZ GOMEZ, Bella Gema Funxional Training

126 MORENO NICOLAS, Sonia
89 RAMIREZ NUNEZ, Rocio

Funxional Training

117 CORDERO FERNANDEZ, Manuela

107 ORIA DIAZ, Belen

Ciudad De Lepe

101 MACIAS BONANO, Francisco Javi C.A. San Bartolome

102 MEDERO LIMON, Ana

100 MEDERO MARQUEZ, Ines Maria
103 PENA MARTIN, Lola

108 DIAZ ORTA, Mabel

110 ORIA CONTRERAS, Manuel

133 YANES LIMONES, Maria Jesus
128 POLO, Raquel

CONTACTO: ehchip.info@gmail.com

C.A. San Bartolome
C.A. San Bartolome
C.A. San Bartolome
Ciudad De Lepe
Ciudad De Lepe

Impreso 21/08/2016 19:35

Categ-Pos.

NW-F - 23
NW-F - 24
NW-F - 25
NW-F - 26
NW-F - 27
NW-M - 13
NW-F - 28
NW-F - 29
NW-F - 30
NW-F - 31
NW-F - 32
NW-F - 33
NW-F - 34
NW-M - 14
NW-F - 35
NW-F - 36
NW-F - 37
NW-F - 38
NW-M - 15
NW-F - 39
NW-F - 40

T.Meta T/Km.

1:34:30
1:34:30
1:34:30
1:34:34
1:34:35
1:34:42
1:34:43
1:34:44
1:34:58
1:35:01
1:35:40
1:36:39
1:36:59
1:37:13
1:37:14
1:37:14
1:37:21
1:37:21
1:37:26
1:43:39
1:43:39

31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23

Difer,
0:26:08
0:26:08
0:26:08
0:26:12
0:26:13
0:26:20
0:26:21
0:26:22
0:26:36
0:26:39
0:27:18
0:28:17
0:28:37
0:28:51
0:28:52
0:28:52
0:28:59
0:28:59
0:29:04
0:35:17
0:35:17
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IV TRAIL 'ARENAS DE NUEVA UMBRIA'

Clasificacion General

Trail Largo 15k

Localidad La Antilla, Lepe
Fecha 20/08/2016
Hora 8:07 PM
Distancia 0 Km

Deportes Exmo. Ayuntamiento de Lepe
Trail Largo 15km, Trail Corto y Nordic Walking 10km
Cronometra: ehchip.info@gmail.com

Organiza: Club de Atletismo Ciudad de Lepe y Servicio de

Pos.
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CONTACTO: ehchip.info@gmail.com

Fem. Dor. Nombre

157 ANTONETE SANCHEZ, Moises
163 FERIA RASTROJO, Raul

162 FERIA FERIA, Pedro

213 MARTEL BASTIDA, Cristobal
206 TRUFERO GOMEZ, Jose Luis
169 MESA MONTERO, Jose Antonio
214 SANTAELLA CERERO, Manuel
209 CORRALES GALLEGO, Javier
161 SANCHEZ PEINADO, lvan

211 FERNANDEZ GALLEGO, Rafael
200 GOMEZ BARBA, Jose Angel
175 MARTIN INFANTE, Eduardo
246 TORRES QUINERO, David

250 VAZQUEZ NUNEZ, Juan Manuel
182 LLANOS MENDEZ, José Maria
190 CARRILLO MILLAN, Fernando

183 RASTROLLO FUENTES, Luis Edu

160 OSUNA VIDAL, Manuel

153 GONZALEZ COTO, Juan

152 CAMPOS JARENO, Francis
167 CATALA ORTEGA, Pablo P.
168 CONTRERAS GONZALEZ, Jose
178 GOMEZ VAZ, Juan Ramon
156 ABREU VILLEGAS, Jose

187 MARTIN MACIAS, Alejandro
237 HERNANDEZ MORENO, Jorge
249 VENANCIO, Miguel

244 PEINADO RODRIGUEZ, Pablo
173 GOMEZ ROSA, Sergio

185 ANGULO MESTRE, Francisco

243 MORALES GONZALEZ, Antonio J

212 GOMEZ PEREZ, Antonio Manuel
166 MARQUEZ GARCIA, Jose Miguel

226 CABREU VILLEGAS, Manuel Ang

C.A. Playas De Lepe
C.A. San Bartolome
C.A. San Bartolome
Turdetania Team
Tigres De Valverde
Ca Osset
Turdetania Team
Turdetania Team
C.A. Playas De Lepe
Turdetania Team
Maraton El Rincon Huelva

Club Atlético Punta Umbria

Independiente De Almonte

Club De Montafia Atlantik
Entrena Sevilla

Club De Montafia Atlantik
C.A. Playas De Lepe

C. A. Puebla

Atletismo San Pablo

C.D. Triatlon Huelva

C.D. Triatlon Huelva
Club Atletismo Cartaya
C.A. Playas De Lepe
Club Ultra Trail Huelva

C.A. San Bartolome

Ciudad De Lepe
Club Triatlon Enbizi Lepe

Turdetania Team
C.D. Sierra Bike Adm

Impreso 21/08/2016 19:35

Categ-Pos.
SenM -1
VetAM - 1
VetAM - 2
VetAM - 3
VetAM - 4
VetAM - 5
VetBM - 1
SenM - 2
SenM - 3
SenM - 4
VetBM - 2
VetBM - 3
VetAM - 6
VetAM - 7
VetBM - 4
VetAM - 8
VetAM - 9
VetAM - 10
VetAM - 11
SenM -5
VetAM - 12
VetAM - 13
VetAM - 14
VetBM - 5
SenM - 6
VetBM - 6
SenM -7
VetBM - 7
VetAM - 15
VetBM - 8
SenM - 8
VetBM - 9
SenM -9
VetAM - 16

T.Meta T/Km.

1:05:36
1:07:50
1:07:50
1:08:57
1:10:11
1:10:49
1:11:37
1:11:55
1:12:07
1:13:23
1:14:16
1:14:27
1:14:58
1:16:02
1:16:15
1:16:39
1:16:56
1:16:59
1:17:19
1:17:57
1:18:18
1:20:07
1:20:15
1:20:15
1:20:22
1:20:39
1:21:24
1:22:08
1:22:49
1:23:14
1:24:03
1:24:15
1:24:32
1:24:58

31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23

Difer.

0:02:14
0:02:14
0:03:21
0:04:35
0:05:13
0:06:01
0:06:19
0:06:31
0:07:47
0:08:40
0:08:51
0:09:22
0:10:26
0:10:39
0:11:03
0:11:20
0:11:23
0:11:43
0:12:21
0:12:42
0:14:31
0:14:39
0:14:39
0:14:46
0:15:03
0:15:48
0:16:32
0:17:13
0:17:38
0:18:27
0:18:39
0:18:56
0:19:22
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Pos.
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

CONTACTO: ehchip.info@gmail.com

Fem. Dor. Nombre

177 CARRASCO CARRASCO, Salvado
204 MINCHON HERNANDO, Antonio
150 SALOM PIQUERES, Jesus
217 PEREJON PEREZ, Antonio
233 GARCIA GARCIA, Jose Antonio
224 BENITEZ PEREZ, Pedro Jose
223 ASENSIO FERNANDEZ, Adrian
176 MORA ORTA, Jose
174 BARROSO ANTERO, Fernando
158 GOMEZ GONZALEZ, José Manuel
245 SOSA FRANCO, Jose Antonio
170 PALOMO PINEDA, Antonio Jesus
248 VAZQUEZ CHAZAS, Juan Manuel
164 GAMEZ JIMENEZ, Eva Maria
216 AGRENADO AMBAR, Santiago
218 AGUIRRE ALVAREZ, Luis
229 DELGADO MORALES, Jose A
225 CABALLERO PORRAS, Fernando
227 CACERES SILVA, Daniel
201 LIMON NARANJO, Miguel Angel
220 ALVAREZ NUNEZ, Noel Javier
231 ENRILE BENITEZ, Manuel
199 ORTEGA JIMENEZ, Manuel
242 MORAIS CORTES, Eloy
215 BELZUNCE DIAZ, Jorge

69 ALVAREZ NORIEGA, Jose Luis
198 GARCIA GONZALEZ, Antonio
155 GONZALEZ ARANDA, Josefa Mari
159 MONTES NUNEZ, Agustin
154 MONTOYA, David
230 DIAZ CARMONA, Alvaro
221 ARROYO DE LA FUENTE, Antonio
232 FILIBERTO LOPEZ, Alberto Jesus
236 GARRIDO MATA, Alberto
222 ARROYO DE LA FUENTE, Fernan
165 TOSCANO SILVA, Jose Maria
239 LOPEZ MUNOZ, Miguel Angel
148 ANGEL REDONDO, Jose Luis
203 ROMERO NAZARIO, Francisco
238 JALDON MARTIN, Juan Carlos
196 VINCEIRO CRU, Manuel
189 RODRIGUEZ TORREIRA, Cristina
147 SILGADO MESA, Francisco Jesus
202 FERNANDEZ MORA, Daniel
228 CORNEJO MONTERO, Eduardo
197 SOLLO CENTENO, Concepcion
151 BELTRAN GUTIERREZ, Manuel

Club Atletismo Cartaya
Runnig Rincon

Aacb Badajoz

Ve Mirando Patra

Club Atlético Punta Umbria
Club Atlético Punta Umbria
C.A. Playas De Lepe

Ca Osset

C.D. Acebuche
Universo Sevilla

Runners Punta Umbria

Los Lentos

Ultraruners Del Andévalo
Los Lentos

C.A. Playas De Lepe

C.A. Playas De Lepe
C.A. Palma Del Rio Cordoba

C.D. Bicis Camacho Salazar

Runners Sufridores El Campillo

Los Jartibles
Entrena Sevilla

Runners Sufridores EI Campillo

Los Lentos

Categ-Pos.

VetBM - 10
VetBM - 11
VetBM - 12
SenM - 10
SenM - 11
VetAM - 17
SenM - 12
VetAM - 18
VetAM - 19
VetAM - 20
VetBM - 13
VetAM - 21
VetAM - 22
VetAF - 1
VetBM - 14
VetBM - 15
VetAM - 23
VetBM - 16
VetAM - 24
SenM - 13
SenM - 14
VetBM - 17
VetAM - 25
VetAM - 26
VetAM - 27
VetBM - 18
VetBM - 19
VetBF - 1
VetBM - 20
SenM - 15
VetAM - 28
VetAM - 29
VetAM - 30
VetAM - 31
VetAM - 32
VetBM - 21
VetAM - 33
VetAM - 34
SenM - 16
VetAM - 35
VetAM - 36
VetAF - 2
VetBM - 22
VetAM - 37
VetAM - 38
VetAF - 3

Asociacion Deportiva Ekiden And VetBM - 23

Impreso 21/08/2016 19:35

T.Meta
1:25:31
1:25:45
1:26:22
1:27:07
1:27:17
1:27:17
1:27:22
1:27:39
1:27:39
1:27:54
1:28:38
1:28:59
1:29:12
1:29:14
1:29:32
1:29:44
1:29:50
1:30:00
1:31:32
1:32:34
1:32:46
1:32:46
1:33:00
1:33:12
1:33:30
1:34:18
1:34:35
1:34:37
1:34:38
1:37:24
1:38:35
1:38:36
1:40:14
1:41:23
1:42:02
1:42:52
1:46:54
1:47:35
1:47:56
1:49:15
1:49:19
1:49:19
1:52:43
1:53:05
1:53:23
1:53:33
2:00:10

T/Km.
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23
31:23

Difer,
0:19:55
0:20:09
0:20:46
0:21:31
0:21:41
0:21:41
0:21:46
0:22:03
0:22:03
0:22:18
0:23:02
0:23:23
0:23:36
0:23:38
0:23:56
0:24:08
0:24:14
0:24:24
0:25:56
0:26:58
0:27:10
0:27:10
0:27:24
0:27:36
0:27:54
0:28:42
0:28:59
0:29:01
0:29:02
0:31:48
0:32:59
0:33:00
0:34:38
0:35:47
0:36:26
0:37:16
0:41:18
0:41:59
0:42:20
0:43:39
0:43:43
0:43:43
0:47:07
0:47:29
0:47:47
0:47:57
0:54:34
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